陕保协字〔2019〕19号

   关于推荐2019年度内保工作先进集体
   和先进个人的通知

各会员单位：
今年以来，各会员单位围绕全省公安经济文化保卫工作会议部署，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，在抓好单位内部治安保卫工作、维护企业正常生产和生活秩序的过程中，涌现出一批成绩突出的先进集体和先进个人。为表彰先进、树立典型，经请示陕西省公安厅经济文化保卫总队，协会决定对2019年度内保工作先进集体及先进个人表彰。现就有关事项通知如下：
一、评选原则
坚持公开、公平、公正的原则，做到先进事迹真实，先进材料客观。
二、评选对象
先进集体为各单位保卫部门（保卫处、保卫科或分管保卫工作的综合处室）；
先进个人为各单位分管保卫工作的领导或从事保卫工作的专职（兼职）人员。
三、评选方法及要求
    （一）先进集体由各单位自荐并报送详实的先进事迹材料，原则上一个单位推荐一个；
（二）先进个人由各单位保卫部门推荐，并报送简要事迹材料，名额分配见附件3。
    （三）请各单位于2019年12月10日前将推荐名单及先进材料报送省保卫协会秘书处。
联系人：左鹏举、刘峰，联系电话：029-85462799
协会邮箱：sxbwxh@163.com
附件：1、先进集体自荐表
      2、先进个人推荐表
      3、先进个人推荐名额分配表

陕西省企业事业单位保卫协会
[bookmark: _GoBack]                       2019年11月28日
附件1：
 陕西省企业事业单位保卫协会2019年度先进集体自荐表

	单位名称

	负责人

	地  址

	电 话

	主要
事
迹

	本单位
意
见

签字盖章
年   月   日
	协会
意
见

签字盖章
年   月   日

附件2：
陕西省企业事业单位保卫协会2019年度先进个人推荐表
	工作单位

	姓  名

	性别

	年龄

	职务

	文化程度

	政治面貌

	民族

	主
要
事
迹

	本
单
位
意
见

签字盖章
年   月   日

协会
意
见

签字盖章
年   月   日

附件3:
陕西省企业事业单位保卫协会
先进个人推荐名额分配表

	会员单位
	名  额
	备  注

	1
	民生银行西安分行
	5

	2
	中国电信陕西分公司
	5

	3
	中国航发西安航空发动机有限公司
	5

	4
	中国石油长庆油田分公司
	5

	5
	陕西延长石油（集团）有限责任公司
	5

	6
	中国移动通信集团陕西有限公司
	5

	7
	中国联通有限公司陕西分公司
	5

	8
	中国银行股份有限公司陕西省分行
	5

	9
	陕西省天然气股份有限公司
	4

	10
	陕西金盾安保服务有限公司
	4

	11
	中国工商银行股份有限公司陕西省分行
	3

	12
	建设银行股份有限公司陕西省分行
	2

	13
	农业银行股份有限公司陕西省分行
	3

	14
	华夏银行西安分行
	3

	15
	陕西广电网络传媒(集团)股份有限公司
	3

	16
	大唐陕西发电有限公司
	5

	17
	招商银行股份有限公司西安分行
	3

	会员单位
	名  额
	备  注

	18
	上海浦发银行股份有限公司西安分行
	3

	19
	交通银行股份有限公司陕西省分行
	3

	20
	东亚银行（中国）有限公司西安分行
	1

	21
	汇丰银行（中国）有限公司西安分行
	1

	22
	北京银行股份有限公司西安分行
	3

	23
	浙商银行股份有限公司西安分行
	3

	24
	西部电影集团有限公司
	1

	25
	中铁第一勘察设计院集团有限公司
	4

	26
	中国石油天然气股份有限公司管道西安输油气分公司
	2

	27
	中航飞机股份有限公司西安飞机分公司
	3

	28
	陕西汉中钢铁集团有限公司
	2

	29
	深圳万物安全科技有限公司
	1

	30
	陕西国华保安服务有限公司
	1

	31
	陕西山利科技发展有限责任公司
	1

	32
	金堆城钼业集团有限公司
	1

	33
	陕西大华保全电子有限公司
	1

	34
	西安济仁医院
	1

	35
	陕西日报社
	1

	36
	西安友升科技实业有限责任公司
	1

	37
	中国烟草总公司陕西省公司
	1

	38
	中国人民银行西安分行
	1

	39
	中国农业发展银行陕西分行
	1

	40
	陕西思坦消防工程有限公司
	1

	41
	中城卫保安服务有限公司
	1

1